АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021  № 80
с.Чумаково
О внесении изменений  в постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» от 08.07.2020 №59

На основании представления   Куйбышевской  межрайонной прокуратуры  от 30.09.2021 № 10-914в-2021  на постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» от 08.07.2020 №59, администрация Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации

Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок» от 08.07.2020 №59:

- п.п.6.1.1.  Положения  изложить в следующей редакции:  «Проверять соответствие участников  требованиям, установленным в соответствии  с законодательством Российской Федерации  к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги, являющихся объектом закупки.

   - Проверять участника закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.»

      2. Опубликовать актуальную редакцию Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета «Вестник» и на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чумаковского  сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                          А.В. Банников